



Borre Group ApS

**Constantin Hansens Gade 10, 2. th.
1799 København V**

CVR-nr 32 36 45 19

ÅRSRAPPORT 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2018

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

Borre Group ApS
Constantin Hansens Gade 10, 2. th.
1799 København V

CVR-nr: 32 36 45 19
Stiftet: 19. august 2009
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Patrick Borre Hansen
Jesper Borre Hansen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016/17 udviser et resultat på t.kr. 446.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
2 Indtægter af kapitalandele.....	451.019	161
Andre eksterne omkostninger	-5.422	-2
DRIFTSRESULTAT	445.597	159
Andre finansielle omkostninger.....	-74	-2
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT.....	445.523	157
ÅRETS RESULTAT.....	445.523	157
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	150.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret.....	730.000	580
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-740.907	-425
Overført resultat.....	306.430	2
DISPONERET I ALT.....	445.523	157



Balance 30. september
AKTIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.000	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.293.722	1.576
Finansielle anlægsaktiver	1.303.722	1.576
ANLÆGSAKTIVER	1.303.722	1.576
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.000	0
Andre tilgodehavender	7.694	3
Tilgodehavender	57.694	3
Likvide beholdninger	1.768	19
OMSÆTNINGSAKTIVER	59.462	22
AKTIVER	1.363.184	1.598



Balance 30. september
PASSIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	607.818	1.349
Overført resultat.....	425.991	120
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	150.000	0
5 EGENKAPITAL.....	1.308.809	1.594
Anden gæld.....	54.375	4
Kortfristede gældsforpligtelser.....	54.375	4
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	54.375	4
PASSIVER.....	1.363.184	1.598
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	0	0
2 Indtægter af kapitalandele		
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		
Resultatandele fra associerede virksomheder efter skat	76.077	161
Fortjeneste ved salg af anparter i associerede virksomheder	374.942	0
	451.019	161
Indtægter af kapitalandele i alt	451.019	161
	2017 kr.	2016 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Årets tilgang.....	10.000	0
Kostpris 30. september 2017	10.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	10.000	0



Noter

	2017 kr.	2016 tkr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016.....	226.511	227
Årets tilgang.....	507.593	0
Afgang	-48.200	0
Kostpris 30. september 2017	685.904	227
Op- og nedskrivninger 1. oktober 2016	1.348.725	1.774
Årets resultatandele.....	61.281	547
Skat vedr. resultatandele	-36.234	-179
Kapitalregulering i perioden	-33.421	-208
Udloddet udbytte.....	-732.533	-585
Op- og nedskrivninger 30. september 2017	607.818	1.349
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....	1.293.722	1.576

	1/10 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdispo- nering	30/9 2017
5 Egenkapital				
Anpartskapital.....	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	1.348.725	0	-740.907	607.818
Overført resultat.....	119.561	0	306.430	425.991
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	-730.000	880.000	150.000
	1.593.286	-730.000	445.523	1.308.809

Anpartskapitalen er fordelt således:

Anparter, 1.250 stk. á nom kr. 100	125.000
	125.000



Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2016/17 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 22. september 2017 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Patrick Borre Hansen

Direktør

På vegne af: Borre Group ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-804570103329

IP: 5.179.80.149

2018-03-13 13:42:41Z

NEM ID 

Borre Group - Jesper Borre Hansen

Direktør

På vegne af: Borre Group ApS

Serienummer: CVR:32364519-RID:35281151

IP: 130.185.130.212

2018-03-13 13:52:54Z

NEM ID 

Henrik Broe

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtgaard og Vetlov Statsautoriseret aktieselskab

Serienummer: CVR:12868693-RID:95365323

IP: 194.255.7.176

2018-03-13 14:07:56Z

NEM ID 

Borre Group - Jesper Borre Hansen

Dirigent

På vegne af: Borre Group ApS

Serienummer: CVR:32364519-RID:35281151

IP: 130.185.130.212

2018-03-13 14:12:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WIL24-LD30F-XECOY-NX31C-PUWCG-PHMBK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>